UBND TỈNH BẮC NINH

BAN QUẢN LÝ

AN TOÀN THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       / BQLATTP-VP

V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân

có thành tích cao trong triển khai ứng

dụng CNTT, chuyển đổi số năm 2024

Bắc Ninh, ngày      tháng  9  năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ công văn số 1044/STTTT-CNTT ngày 25/9/2024 của Sở Thông tin và

truyền thông tỉnh Bắc Ninh về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích

cao trong triển khai ứng dụng CNTT, chuyển đổi số năm 2024.

Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh đề xuất tập thể, cá nhân có thành tích cao

trong triển khai ứng dụng CNTT, chuyển đổi số năm 2024 đề nghị Chủ tịch UBND

tỉnh khen thưởng, như sau:

1. Về tập thể: Tập thể Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh.

2. Về cá nhân: 01 cá nhân- Đồng chí Trần Thị Khúc, Chánh Văn phòng Ban

Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh.

(Có báo cáo thành tích kèm theo)

Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

tổng hợp./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng ban, các Phó trưởng ban;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Vinh Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:23:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:27:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:36:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:36:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:36:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!